СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 17 июля 2023 года

 №10-196
О внесении изменений в решение совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 17 сентября 2019 года № 10-06 «Об утверждении состава постоянных комиссий совета депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области».
Руководствуясь статьей 7 Регламента совета депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Шугозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 17 сентября 2019 года № 10-06 «Об утверждении состава постоянных комиссий совета депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:
- «1. Утвердить в состав постоянной комиссии по законодательству и межмуниципальному сотрудничеству совета депутатов Шугозерского сельского поселения следующих депутатов совета депутатов Шугозерского сельского поселения:

- Денисова Алексея Николаевича;

- Смирнова Алексея Васильевича;

- Чекенюк Раису Петровну.

1.2. пункт 3 изложить в следующей редакции:

- «3. Утвердить в состав постоянной комиссии по социальным вопросам совета депутатов Шугозерского сельского поселения следующих депутатов совета депутатов Шугозерского сельского поселения:

- Березину Людмилу Федоровну;
- Минина Александра Николаевича;
- Смирнова Алексея Васильевича.»
2. Считать недействительным решение совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 30 января 2020г. №10-37 «О внесении изменения в решение совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 17 сентября 2019 года № 10-06 «Об утверждении состава постоянных комиссий совета депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области».

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Шугозерского сельского поселения
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:

Чекенюк Р.П.